КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ХАСЫНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П Р И К А З

_____________

      №______

п. Палатка

Об исполнении Комитетом финансов Хасынского городского округа полномочий администратора доходов бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» и администратора источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В целях реализации статей 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Утвердить Перечень доходов бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ», администрируемых Комитетом финансов Хасынского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить Перечень источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ», администрируемых Комитетом финансов Хасынского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
Руководитель комитета

                             Л.Л. Рыбалова

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

приказом Комитета финансов

Хасынского городского округа

от ______. 2019 г. № __

ПЕРЕЧЕНЬ

доходов бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ», администрируемых Комитетом финансов Хасынского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

	Код главы
	Код бюджетной

классификации

Российской Федерации
	Наименование

	903
	1 13 01994 04 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов

	903
	1 13 02064 04 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества городских округов

	903
	1 13 02994 04 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов

	903
	1 15 02040 04 0000 140
	Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) городских округов за выполнение определенных функций

	903
	1 16 07010 04 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением городского округа

	903
	1 16 07090 04 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) городского округа

	903
	1 16 10061 04 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом городского округа (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	903
	1 16 10081 04 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, заключенного с муниципальным органом городского округа (муниципальным казенным учреждением), в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	903
	1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	903
	1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	903

	1 18 01410 04 0000 150
	Поступления в бюджеты городских округов по решениям о взыскании средств из иных бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	903
	1 18 01420 04 0000 150
	Перечисления из бюджетов городских округов по решениям о взыскании средств, предоставленных из иных бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	903
	2 02 15001 04 0000 150
	Дотации бюджетам городских округов на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации

	903
	2 02 15002 04 0000 150
	Дотации бюджетам городских округов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	903
	2 02 15009 04 0000 150
	Дотации бюджетам городских округов на частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы и иные цели

	903
	2 02 16549 04 0000 150
	Дотации (гранты) бюджетам городских округов за достижение показателей деятельности органов местного самоуправления

	903
	2 02 19999 04 0000 150
	Прочие дотации бюджетам городских округов

	903
	2 02 20079 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, и (или) жилищного фонда с высоким уровнем износа (более 70 процентов)

	903
	2 02 20299 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	903
	2 02 25097 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом

	903
	2 02 25243 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого водоснабжения

	903
	2 02 25497 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей

	903
	2 02 25210 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на внедрение целевой модели цифровой образовательной среды в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях

	903
	2 02 25511 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на проведение комплексных кадастровых работ

	903
	2 02 25515 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на поддержку экономического и социального развития коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока

	903
	2 02 25519 04 0000 150
	Субсидия бюджетам городских округов на поддержку отрасли культуры

	903
	2 02 25527 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства в субъектах Российской Федерации

	903
	2 02 25555 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию программ формирования современной городской среды

	903
	2 02 25576 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение комплексного развития сельских территорий

	903
	2 02 27372 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности в рамках развития транспортной инфраструктуры на сельских территориях

	903
	2 02 29999 04 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов

	903
	2 02 30024 04 0000 150
	Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	903
	2 02 35082 04 0000 150
	Субвенции бюджетам городских округов на обеспечение осуществления государственных полномочий по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

	903
	2 02 35120 04 0000 150
	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

	903
	2 02 35930 04 0000 150
	Субвенции бюджетам городских округов на государственную регистрацию актов гражданского состояния

	903
	2 02 35469 04 0000 150
	Субвенции бюджетам городских округов на проведение Всероссийской переписи населения 2020 года

	903
	2 02 49999 04 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов

	903
	2 02 90023 04 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов от бюджетов субъектов Российской Федерации

	903
	2 03 04099 04 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления от государственных (муниципальных) организаций в бюджеты городских округов

	903
	2 07 04050 04 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	903
	2 08 04000 04 0000 150
	Перечисления из бюджетов городских округов (в бюджеты городских округов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	903
	2 18 04010 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	903
	2 18 04020 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	903
	2 18 04030 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	903
	2 19 00000 04 0000 150
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН

приказом Комитета финансов

Хасынского городского округа

от __________ 2019 г. № ____

ПЕРЕЧЕНЬ
источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ», администрируемых Комитетом финансов Хасынского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
	Код главы
	Код бюджетной
классификации

Российской Федерации
	Наименование

	903
	 01 02 00 00 04 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации

	903
	01 02 00 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	903
	01 03 01 00 04 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации

	903
	01 03 01 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	903
	01 05 02 01 04 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов

	903
	01 05 02 01 04 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов

	903
	01 06 04 01 04 0000 810
	Исполнение муниципальных гарантий городских округов в валюте Российской Федерации в случае, если исполнение гарантом муниципальных гарантий ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу либо обусловлено уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу

	903
	01 06 05 01 04 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджетов городских округов в валюте Российской Федерации

	903
	01 06 05 01 04 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов городских округов в валюте Российской Федерации

	903
	01 06 06 00 04 0000 710
	Привлечение прочих источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов городских округов

	903
	01 06 06 00 04 0000 810
	Погашение обязательств за счет прочих источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов городских округов

	903
	01 06 08 00 04 0000 640
	Возврат прочих бюджетных кредитов (ссуд), предоставленных бюджетами городских округов внутри страны

	903
	 01 06 08 00 04 0000 540
	Предоставление прочих бюджетных кредитов бюджетами городских округов

--------------------------------------------------